
LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDES 

Fecha de Publicación: 13 de diciembre de 2021 

CONVOCATORIA N° 4 ACUERDO CSJMAA17-206 del 6 de octubre de 2017 
 
De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 2008, se publican los nombres 
de las personas que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos vacantes 
publicados desde el primero (1º) hasta el siete (7) de diciembre de 2021. Cabe resaltar que 
los puntajes de los aspirantes reflejados en este listado son de acuerdo al Registro 
Seccional de Elegibles vigente, para la provisión de cargos de empleados de carrera de 
Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios, en el Distrito Judicial de Santa Marta y 
Administrativo del Magdalena. 
 

AVISO 
Se deja constancia que el día 14 de diciembre de 2021, siendo las 8:00 a.m., se realiza 
una corrección a la siguiente lista, toda vez que, por error involuntario, este Consejo 
omitió en ella a una concursante. 
 
 
Cargo: PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE TRIBUNAL GRADO 12 
 
Sede: Santa Marta Tribunal Administrativo 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

BRUGES LAFAURIE ALEJANDRO ELIAS 12624793 875,93 

LOPEZ COGOLLO MARTA LUCIA 57444616 871.425 

VILLAFAÑE HINCAPIÉ MARTHA LILIANA 1082878964 757,95 

DIAZ MENDOZA CARLOS ARTURO 85152076 735,81 

DOMINGUEZ GUTIERREZ ERICK DAVID 1082906548 723,69 

OSPINO RIAÑO ANDRES 7634228 662,30 

GONZALEZ SOCARRAS CHIRLY PAOLA 1082842034 650,31 

RUIZ CUELO FELIPE ALEJANDRO 1082889459 593,19 

IGLESIAS OSORIO LEONARDO DE JESUS 7140491 576,02 

 
Sede: Santa Marta Tribunal Superior 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

BRUGES LAFAURIE ALEJANDRO ELIAS 12624793 875,93 

LOPEZ COGOLLO MARTA LUCIA 57444616 871.425 

VILLAFAÑE HINCAPIÉ MARTHA LILIANA 1082878964 757,95 

DIAZ MENDOZA CARLOS ARTURO 85152076 735,81 

DOMINGUEZ GUTIERREZ ERICK DAVID 1082906548 723,69 

OSPINO RIAÑO ANDRES 7634228 662,30 

GONZALEZ SOCARRAS CHIRLY PAOLA 1082842034 650,31 

RUIZ CUELO FELIPE ALEJANDRO 1082889459 593,19 

IGLESIAS OSORIO LEONARDO DE JESUS 7140491 576,02 

 
Cargo: ASISTENTE JURÍDICO DE JUZGADO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS 
DE SEGURIDAD GRADO 19 
 
Sede: Santa Marta Juzgado Tercero de Ejecución de Penas 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

VARELA PADILLA JONATAN JAIR 1082844498 504 

DAZA CASTILLO ROSA MILEIDYS 1082861691 500,66 

 
Cargo: AUXILIAR JUDICIAL DE JUZGADOS PENALES DE CIRCUITO 
ESPECIALIZADOS GRADO 2 
 
Sede: Santa Marta Juzgado Segundo Penal del Circuito Especializado 
 



No Hubo Aspirantes 
 
Sede: Santa Marta Juzgado Cuarto Penal del Circuito Especializado Itinerante 
 

No Hubo Aspirantes 
 
 

Cargo: PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS GRADO 16 
 
Sede: Santa Marta Juzgado Segundo Administrativo 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

GARCÍA CUELLO ELVIRA ROSA 1083463801 793,68 

TERNERA SIMON ANYELA PATRICIA 22668694 770,65 

PINTO CASTAÑEDA HORACIO ENRIQUE 7601080 576.26 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Quinto Administrativo 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

LUBO SANTODOMINGO ANA CECILIA 57462808 665,54 

GONZALEZ POLO YORMAN JAVIER 84455969 655,40 

GALVIS GALVIS MARIA ALEJANDRA 1082855952 645.48 

MEDINA CASTILLO SHIRLEY MARGARITA 22550349 619,97 

LOPEZ GARCIA LUIS FELIPE 1082843368 611,65 

MONTALVO ARIZA MARGARITA ROSA 1083461520 596,72 

PADILLA MUÑOZ MONICA PATRICIA 26694935 522,97 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Noveno Administrativo 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

GARCÍA CUELLO ELVIRA ROSA 1083463801 793,68 

TERNERA SIMON ANYELA PATRICIA 22668694 770,65 

LUBO SANTODOMINGO ANA CECILIA 57462808 665,54 

GONZALEZ POLO YORMAN JAVIER 84455969 655,40 

GALVIS GALVIS MARIA ALEJANDRA 1082855952 645.48 

MEDINA CASTILLO SHIRLEY MARGARITA 22550349 619,97 

LOPEZ GARCIA LUIS FELIPE 1082843368 611,65 

MONTALVO ARIZA MARGARITA ROSA 1083461520 596,72 

AFRICANO ORTIGOZA ALVARO 
MAURICIO 

1082924017 580,36 

PINTO CASTAÑEDA HORACIO ENRIQUE 7601080 576.26 

PADILLA MUÑOZ MONICA PATRICIA 26694935 522,97 

 
Cargo: PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE TRIBUNAL, CENTRO U OFICINA DE 
SERVICIOS GRADO 16 
 
Sede: Santa Marta Centro de Servicios Judiciales para Adolescentes 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

VERGARA FERNANDEZ LUIS CARLOS 77015108 810,90 

FUENTES BLANCO EDGAR ANDRÉS 1082245649 797,14 

HURTADO RODRIGUEZ DARIAM 7600479 749,61 

MADURO JARABA TATIANA PAOLA 1082883087 745,22 

CARVAJAL MARTINEZ DIANA PATRICIA 57463303 744,17 

CUAO GARCIA LINA MARCELA 57297693 699,96 

LOZANO LARIOS KATHERINE 57290185 613,90 

NARVAEZ FAJARDO LUIS OSWALDO 12992214 602,77 

GOMEZ NORIEGA CAROLINA CECILIA 1082930632 544,92 

 
Cargo: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO 
NOMINADO 



 
Sede: Santa Marta Juzgado Primero Penal del Circuito Especializado 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

MENDOZA CORRALES DIANA CAROLINA 1102794853 658,79 

PADILLA MUÑOZ JAIME ALBERTO 7633352 550,03 

MENDOZA ORTIZ YAMID ARMANDO 1118845727 507,19 

CESPEDES IGUARAN GLORIBETH 
COROMOTO 

1124036894 500,24 

SANTANA GRANADOS KATHERINE 
YAREIDYS 

1082917641 494,42 

ORTEGA BOLAÑO LUISA FERNANDA 1082975447 454,25 

 
Cargo: SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO NOMINADO 
 
Sede: Santa Marta Juzgado Primero Civil del Circuito 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

RADA VIVES JORGE ALFREDO  1082874503  802,38  

RONCALLO BERNIER ANA MILENA  39046925  635,59  

ROMERO VELA DIANA MILENA  1013621444  570,07  

 
Sede: Santa Marta Juzgado Tercero Civil del Circuito de Restitución de Tierras 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

RADA VIVES JORGE ALFREDO  1082874503  802,38  

CADAVID SARMIENTO ANDREA PAOLA 1082931660 715,61 

ARAGON PEÑA WALTER ENRIQUE 1082931209 706,89 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Quinto Laboral del Circuito 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

ARAGON PEÑA WALTER ENRIQUE 1082931209 706,89 

ROMERO VELA DIANA MILENA  1013621444  570,07  

ESPINOZA CANCHANO SANDRA MILENA  57140946  530,39  

 
Sede: Santa Marta Juzgado Primero de Familia 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

SÁNCHEZ GARCÍA DIANA PATRICIA 1082887450 637,98 

MURCIA PEREZ GIOVANNIS ALBERTO  7634849  514,93  

GONZALEZ POLO RONALD MANUEL 1082856281 514,59 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Cuarto Penal del Circuito Especializado Itinerante 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

MURCIA PEREZ GIOVANNIS ALBERTO  7634849  514,93  

GONZALEZ POLO RONALD MANUEL 1082856281 514,59 

 
Sede: Fundación Juzgado Promiscuo de Familia 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

TORRES ACOSTA LEONARDO DE JESUS  1129569861  614,37  

 
Sede: Fundación Juzgado Civil del Circuito 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

RONCALLO BERNIER ANA MILENA  39046925  635,59  

TORRES ACOSTA LEONARDO DE JESUS  1129569861  614,37  

ESPINOZA CANCHANO SANDRA MILENA  57140946  530,39  

BOLAÑO IBARRA ELKIN ANDRES 1082931089 464,50 



 
Sede: Fundación Juzgado Penal del Circuito 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

SARMIENTO VERGARA NIDIA MILENA 37555639 712,70 

BARRIOS RUIZ MARIA ELENA  36695875  682,19  

MEJIA ANTONIO JHON JAIRO 72280230 612.00 

 
Sede: Fundación Juzgado Laboral del Circuito 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

SÁNCHEZ GARCÍA DIANA PATRICIA 1082887450 637,98 

MEJIA ANTONIO JHON JAIRO 72280230 612.00 

 
Sede: Plato Juzgado Promiscuo del Circuito 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

BARRIOS RUIZ MARIA ELENA  36695875  682,19  

 
Sede: Plato Juzgado Promiscuo de Familia 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

ROYER ARIAS IGNACIO SAMUEL  1082855498  597,30  

 
Sede: Pivijay Juzgado Promiscuo del Circuito 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

BOLAÑO IBARRA ELKIN ANDRES 1082931089 464,50 

 
Sede: Cienaga Juzgado Segundo Penal del Circuito 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

SARMIENTO VERGARA NIDIA MILENA 37555639 712,70 

MARTINEZ LIZCANO KAREN LORENA 1082881192 675,92 

PEREA VARELA PIEDAD CECILIA  26846720  629,48  

ROYER ARIAS IGNACIO SAMUEL  1082855498  597,30  

 
Cargo: SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO NOMINADO 
 
Sede: Santa Marta Juzgado Primero Civil Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

JARABA VILARDY MARLIN 1085103022 745,14 

PEÑA NAVARRO ISLENE PATRICIA 1084738350 664,66 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Segundo Civil Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

COTERIO MACHADO HEYDI LORENA 36722310 796,94 

VERA RAMIREZ DIANA YOLIMA 53095119 556,77 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Tercero Civil Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

NIETO DIAZ SHIRLEY CECILIA 1082889224 643,39 

MARTINEZ BARRIOS JUAN CAMILO 1082884528 638,39 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Cuarto Civil Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

MEJIA RIVEROS JUAN JOSE 1082852972 691,1 



SASTOQUE FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1082965494 558,78 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Quinto Civil Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

TERNERA MERCADO CESAR ANDRES 1079915998 713,99 

CUELLO AVENDAÑO JESSICA PATRICIA 1081806205 619,3 

VISBAL VILLAFAÑE OSCAR RODRIGO 1082840677 520,99 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Séptimo Civil Municipal – Juzgado Séptimo de Pequeñas 

Causas 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

VERTEL ROMERO JOSÉ ANTONIO 1082915031 569,09 

SASTOQUE FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1082965494 558,78 

HEREIRA RODRÍGUEZ ALLYSON YANETH 1082982675 536,67 

SIERRA CONDE DIEGO ARMANDO 1082952979 428,83 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Octavo Civil Municipal – Juzgado Tercero de Pequeñas 

Causas 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

COTERIO MACHADO HEYDI LORENA 36722310 796,94 

FERNANDEZ DE CASTRO B. JOSE 
EDUARDO 

1083467154 711,68 

CUELLO AVENDAÑO JESSICA PATRICIA 1081806205 619,3 

SIERRA CONDE DIEGO ARMANDO 1082952979 428,83 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Primero Penal Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

RINCON VILLAR OTO JOSE 85474441 783,61 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Cuarto Penal Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

BARRIOS LOPEZ LAURA ANDREA 1082974702 831,5 

LOPEZ GUERRERO CESAR EDUARDO 1082939419 780,64 

BLANCO CHARRIS VANESSA JOHANNA 1004161549 722,46 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Séptimo Penal Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

BARRIOS LOPEZ LAURA ANDREA 1082974702 831,5 

LOPEZ PONTON CRISTIAN CAMILO 1082921664 615,78 

VERTEL ROMERO JOSÉ ANTONIO 1082915031 569,09 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Octavo Penal Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

RINCON VILLAR OTO JOSE 85474441 783,61 

LOPEZ GUERRERO CESAR EDUARDO 1082939419 780,64 

BLANCO CHARRIS VANESSA JOHANNA 1004161549 722,46 

TERNERA MERCADO CESAR ANDRES 1079915998 713,99 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Noveno Penal Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

FERNANDEZ DE CASTRO B. JOSE 
EDUARDO 

1083467154 711,68 

 



Sede: El Banco Juzgado Primero Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

JARABA VILARDY MARLIN 1085103022 745,14 

 
Sede: Plato Juzgado Segundo Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

GONZALEZ VILLEGAS JOSE DAVID 1082916487 761,04 

MESTRE RUEDA ANA MERCEDES 57140832 604,28 

 
Sede: Guamal Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

PALENCIA DIAZ DILIA ALICIA 1082935893 601,42 

GONZALEZ RAMIREZ GINA PAOLA 1082879397 520,56 

 
Sede: Remolino Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

PEÑA NAVARRO ISLENE PATRICIA 1084738350 664,66 

MAESTRE CHARRY ERIK ALBERTO 12560785 663,34 

OSPINO CONDE ROCIO DEL PILAR 36558019 624,28 

 
Sede: Salamina Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

CASTRO VALENCIA MARIA ALEJANDRA 1079933922 712,99 

MAESTRE CHARRY ERIK ALBERTO 12560785 663,34 

CARBONO MERCADO TERESA BEATRIZ 57461150 594,17 

ACOSTA RODRIGUEZ NACIRYS DEL 
CARMEN 

26694461 495,31 

 
Sede: Santa Ana Juzgado Primero Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

GUTIERREZ BARRERA GUEMARX 
ERNESTO 

7636361 666,42 

RAMIREZ GARCIA GINA PAOLA 57460955 648,86 

LOPEZ PONTON CRISTIAN CAMILO 1082921664 615,78 

 
Sede: Santa Ana Juzgado Segundo Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

GONZALEZ ALFARO YELISSA DEL 
CARMEN 

36506978 692,49 

LUGO PERTUZ CARLOS ANDRES 1081801470 584,22 

 
Sede: San Sebastián    Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

CANCHANO PARODY JULIO JOSE 1082921239 657,93 

 
Sede: San Zenón       Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

LOPEZ GUERRA EMITH ALFONSO 4978666 614,31 

 
Sede: Zapayan  Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

MARTINEZ BARRIOS JUAN CAMILO 1082884528 638,39 



VISBAL VILLAFAÑE OSCAR RODRIGO 1082840677 520,99 

 
Sede: Zona Bananera   Juzgado Segundo Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

MEJIA RIVEROS JUAN JOSE 1082852972 691,1 

NIETO DIAZ SHIRLEY CECILIA 1082889224 643,39 

CERCHIARO NOGUERA EDDA ROSANA 57299105 567,28 

VERA RAMIREZ DIANA YOLIMA 53095119 556,77 

 
Sede: Concordia   Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

CARBONO MERCADO TERESA BEATRIZ 57461150 594,17 

ACOSTA RODRIGUEZ NACIRYS DEL 
CARMEN 

26694461 495,31 

SIMMONDS KATE 1082964821 477,27 

 
Sede: Santa Barbara de Pinto   Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

OSPINO CONDE ROCIO DEL PILAR 36558019 624,28 

MESTRE RUEDA ANA MERCEDES 57140832 604,28 

PALENCIA DIAZ DILIA ALICIA 1082935893 601,42 

RAPELO RUDAS CLARIBETH XIMENA 1082842032 586,11 

GONZALEZ RAMIREZ GINA PAOLA 1082879397 520,56 

 
Sede: Sabanas de San Angel    Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

GONZALEZ CANTILLO JAIRO ENRIQUE 1082921316 565,66 

 
Sede: El Reten    Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

GONZALEZ VILLEGAS JOSE DAVID 1082916487 761,04 

 
Sede: Algarrobo   Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

ATENCIO OLIVARES JOSE DANIEL 1082884069 722,96 

CASTRO VALENCIA MARIA ALEJANDRA 1079933922 712,99 

RONDON OLIVERA MARIA MARGARITA 57270551 605,78 

RAPELO RUDAS CLARIBETH XIMENA 1082842032 586,11 

 
Sede: Pijiño del Carmen   Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

CANCHANO PARODY JULIO JOSE 1082921239 657,93 

RAMIREZ GARCIA GINA PAOLA 57460955 648,86 

LOPEZ GUERRA EMITH ALFONSO 4978666 614,31 

DIAZ RUIZ JUAN GUILLERMO 8486148 611,81 

LUGO PERTUZ CARLOS ANDRES 1081801470 584,22 

HEREIRA RODRÍGUEZ ALLYSON YANETH 1082982675 536,67 

 
Sede: Nueva Granada   Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

GUTIERREZ BARRERA GUEMARX 
ERNESTO 

7636361 666,42 

 



Sede: Tenerife   Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

DIAZ RUIZ JUAN GUILLERMO 8486148 611,81 

RONDON OLIVERA MARIA MARGARITA 57270551 605,78 

GONZALEZ CANTILLO JAIRO ENRIQUE 1082921316 565,66 

SIMMONDS KATE 1082964821 477,27 

 
Sede: Aracataca   Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

ATENCIO OLIVARES JOSE DANIEL 1082884069 722,96 

GONZALEZ ALFARO YELISSA DEL 
CARMEN 

36506978 692,49 

CERCHIARO NOGUERA EDDA ROSANA 57299105 567,28 

 
Cargo: ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO NOMINADO 
 
Sede: Plato   Juzgado Primero Promiscuo de Familia de Circuito 
 

No Hubo Aspirantes 
 
Sede: Plato   Juzgado Primero Promiscuo del Circuito 
 

No Hubo Aspirantes 
 
 
Cargo: ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO NOMINADO 
 
Sede: San Sebastián Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

VILLANUEVA CABAS JUAN ALFONSO 1082924735 647,44 

CAMPBELL LLANES MARIA FERNANDA 1082939618 601,81 

DE LA PAVA SUAREZ SANDRA ISABEL 1082847183 601,585 

OSPINO MARTINEZ ELKIN MANUEL 1082968667 596,59 

MERCADO SUÁREZ JORGE MODESTO 1082999316 572,295 

CIRO MONTENEGRO JAINA FABIOLA 1082898718 557,46 

BALCAZAR BLANCO ELBIA EMILIA 1082935637 518,175 

PEREIRA GUERRA NILCA ESTHER 1082985302 459,275 

 
Sede: Cerro de San Antonio  Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

SANTIAGO POLO MANUEL DE JESUS 1221967159 646,515 

SILVA AMADOR GREY PAOLA 1082966255 496,215 

 
Sede: Pedraza Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

DE LA PAVA SUAREZ SANDRA ISABEL 1082847183 601,585 

RICO ORTEGA CINDY PATRICIA 26668774 479,215 

 
Sede: Remolino Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

VILLANUEVA ORTIZ WILLIAM JESUS 1082973092 651,275 

GONZALEZ JIMENEZ ANDREA PAOLA 1082906881 568,995 

PEREIRA GUERRA NILCA ESTHER 1082985302 459,275 

 
Sede: Guamal Juzgado Promiscuo Municipal 



 
NOMBRE CEDULA TOTAL 

TAPIAS MAESTRE ALICIA ISABEL 22466634 675,26 

VILLA DE LEON ISRAEL ENRIQUE 72357946 590,345 

PERTUZ CATALAN MARIA ANGELICA 1082952322 566,975 

 
 
Sede: Zapayan Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

VILLANUEVA ORTIZ WILLIAM JESUS 1082973092 651,275 

CARPIO CANTILLO RAFAEL 85161418 587,89 

GARCES LOPEZ VLADIMIR 1082878485 574,04 

OLIVEROS ZAMORA IVAN DARIO 1082921135 557,075 

PEREZ MANJARRES DIEGO ALEJANDRO 1082907107 518,385 

RICO ORTEGA CINDY PATRICIA 26668774 479,215 

 
Sede: Santa Barbara de Pinto Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

OSPINO MARTINEZ ELKIN MANUEL 1082968667 596,59 

VILLA DE LEON ISRAEL ENRIQUE 72357946 590,345 

CARPIO CANTILLO RAFAEL 85161418 587,89 

GARCES LOPEZ VLADIMIR 1082878485 574,04 

ACOSTA MONTAÑEZ MARIA LUISA 57299381 573,145 

MERCADO SUÁREZ JORGE MODESTO 1082999316 572,295 

OLIVEROS ZAMORA IVAN DARIO 1082921135 557,075 

BALCAZAR BLANCO ELBIA EMILIA 1082935637 518,175 

TOVAR VIZCAINO DANIEL JOSE 1083008189 516,185 

 
Sede: Sabanas de San Angel Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

REYES RIVAS MARGARITA ROSA 57437311 739,81 

GIRALDO DURANGO CLAUDIA MARIA 57304186 643,575 

VELÁSQUEZ FERREIRA ANGIE CAROLINA 1082992570 638,765 

CAMPBELL LLANES MARIA FERNANDA 1082939618 601,81 

CIRO MONTENEGRO JAINA FABIOLA 1082898718 557,46 

TOVAR VIZCAINO DANIEL JOSE 1083008189 516,185 

 
Sede: Zona Bananera Juzgado Segundo Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

REYES RIVAS MARGARITA ROSA 57437311 739,81 

RACINES TORRES DIANA PATRICIA 36665463 677,55 

ALTAFULLA WINCLAR DIANA PATRICIA 1082838462 675,26 

MADERA ARREGOCÉS LAURA VANESSA 1083039853 516,565 

 
Sede: Pivijay Juzgado Segundo Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

ALTAFULLA WINCLAR DIANA PATRICIA 1082838462 675,26 

GIRALDO DURANGO CLAUDIA MARIA 57304186 643,575 

SILVA AMADOR GREY PAOLA 1082966255 496,215 

 
Sede: Plato Juzgado Primero Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

OLIVOS MANOTAS GRACE MARGARITA 1082895689 652,65 

PEREZ MANJARRES DIEGO ALEJANDRO 1082907107 518,385 



 
Sede: Plato Juzgado Segundo Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

OLIVOS MANOTAS GRACE MARGARITA 1082895689 652,65 

SANTIAGO POLO MANUEL DE JESUS 1221967159 646,515 

VELÁSQUEZ FERREIRA ANGIE CAROLINA 1082992570 638,765 

PERTUZ CATALAN MARIA ANGELICA 1082952322 566,975 

 
Sede: El Banco Juzgado Primero Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

LARA NIETO EDUARDO ARTURO 1082843374 680,76 

TAPIAS MAESTRE ALICIA ISABEL 22466634 675,26 

 
Sede: El Banco Juzgado Segundo Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

LARA NIETO EDUARDO ARTURO 1082843374 680,76 

ACOSTA MONTAÑEZ MARIA LUISA 57299381 573,145 

MENDOZA CORONADO JUAN CAMILO 1027999361 551,3 

ORTIZ PORTILLO EDDIE RAFAEL 85150736 504,22 

 
Sede: Pijiño del Carmen Juzgado Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

VILLANUEVA CABAS JUAN ALFONSO 1082924735 647,44 

GONZALEZ JIMENEZ ANDREA PAOLA 1082906881 568,995 

MENDOZA CORONADO JUAN CAMILO 1027999361 551,3 

MADERA ARREGOCÉS LAURA VANESSA 1083039853 516,565 

ORTIZ PORTILLO EDDIE RAFAEL 85150736 504,22 

 
Cargo: CITADOR DE TRIBUNAL GRADO 4 
 
Sede: Santa Marta Tribunal Superior del Distrito Judicial de Santa Marta - Secretaria Sala 

Penal 
 

No Hubo Aspirantes 
 
Cargo: CITADOR DE JUZGADO DEL CIRCUITO GRADO 3 
 
Sede: Santa Marta Juzgado Primero Civil del Circuito 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

OCHOA OSPINO AMILKAR 1082247996 597,89 

MANJARRES MORALES JOSE DARIO 7633038 536,67 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Segundo Civil del Circuito 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

LADINO LOZANO GABRIEL OCTAVIO 7142563 678,99 

CABALLERO RODRIGUEZ YENNY PAOLA 63538807 567,24 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Segundo Civil del Circuito Especializado en Restitución de 

Tierras 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

MARIA LINERO LUIS FELIPE 84454597 669,255 

BARBA ALVARADO ORIANA 1085040917 642,75 

 



Sede: Santa Marta Juzgado Tercero Civil del Circuito Especializado en Restitución de 
Tierras 

 
NOMBRE CEDULA TOTAL 

BARBA ALVARADO ORIANA 1085040917 642,75 

RODRIGUEZ RESTREPO MONICA 
PATRICIA 

57438455 608,74 

LABRADA MARTINEZ YARA PAOLA 1083018976 507,09 

LIZARAZO PINEDO YONAIRA PAOLA 1082984870 494,055 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Tercero de Familia 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

SANCHEZ PERTUZ EDUARDO LUIS 7597351 690,875 

RODRIGUEZ RESTREPO MONICA 
PATRICIA 

57438455 608,74 

PABON SAADE JONATHAN RAFAEL 1045709480 520,17 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Tercero Administrativo 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

MARIA LINERO LUIS FELIPE 84454597 669,255 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Noveno Administrativo 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

CAMPO HERNANDEZ SAMMY 80093740 761,78 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Segundo Penal del Circuito Especializado 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

REDONDO CARIAGA ANDERSON 
ENRIQUE 

1082882795 777,32 

LIZARAZO PINEDO YONAIRA PAOLA 1082984870 494,055 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Tercero Penal del Circuito Especializado 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

REDONDO CARIAGA ANDERSON 
ENRIQUE 

1082882795 777,32 

DURANGO ESCORCIA ERICA JESUS 1082245677 622,05 

 
Sede: Santa Marta Juzgado Cuarto Penal del Circuito Especializado Itinerante 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

LADINO LOZANO GABRIEL OCTAVIO 7142563 678,99 

OCHOA OSPINO AMILKAR 1082247996 597,89 

 
Sede: Ciénaga Juzgado Único Laboral 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

SANCHEZ PERTUZ EDUARDO LUIS 7597351 690,875 

PÉREZ BARRERA ANA MARÍA 1082943750 558,84 

MIRANDA DELUQUE KEVIN FAROUK 1082918683 537,045 

MANJARRES MORALES JOSE DARIO 7633038 536,67 

PABON SAADE JONATHAN RAFAEL 1045709480 520,17 

 
Sede: Ciénaga Juzgado Segundo Penal del Circuito 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

DURANGO ESCORCIA ERICA JESUS 1082245677 622,05 

CABALLERO RODRIGUEZ YENNY PAOLA 63538807 567,24 



PÉREZ BARRERA ANA MARÍA 1082943750 558,84 

LABRADA MARTINEZ YARA PAOLA 1083018976 507,09 

 
Cargo: CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3 
 
Sede: Cienaga Juzgado Tercero Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

ZULETA LOPEZ PAMELA 1104432570 533,14 

NARVAEZ GOMEZ CARLOS ALBERTO 1085227851 531,10 

RUDAS CANTILLO JOSE JAVIER 7598917 530,58 

GRANADOS RODRIGUEZ SAMUEL 
ARTURO 

1082980403 528,69 

BERACASA MERCADO DANIEL DAVID 19619319 528,12 

RODIGUEZ SUAREZ JOHN JAIRO 12633598 524,71 

MARTINEZ NORIEGA JEMMY PAOLA 39058256 509,39 

 
Sede: Fundación Juzgado Segundo Promiscuo Municipal 
 

NOMBRE CEDULA TOTAL 

NARVAEZ GOMEZ CARLOS ALBERTO 1085227851 531,10 

RUDAS CANTILLO JOSE JAVIER 7598917 530,58 

GRANADOS RODRIGUEZ SAMUEL 
ARTURO 

1082980403 528,69 

BERACASA MERCADO DANIEL DAVID 19619319 528,12 

RODIGUEZ SUAREZ JOHN JAIRO 12633598 524,71 

MARTINEZ NORIEGA JEMMY PAOLA 39058256 509,39 

GIRALDO CABALLERO LICETH MILAGRO 1083017151 492,94 

 
 
 

JAIRO ARTURO SAADE URUETA 
Presidente 

 
Despacho Sustanciador: Jairo Arturo Saade Urueta  
MEBB/AIBN 

 


